
様式３

契約

生活基盤緊急改善工事（区画線） 着工

09

国道１１８号外 予定価格
自 南会津郡下郷町大字枝松地内外 最低制限価格
至 調査基準価格

100000098

100002073

100002079

100002315

100002415

100002449

100002461

100002463

100002468

100003082

※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。
※ 測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」
と読み替えるものとする。

（１）

福島交安（株）
（３）

（２）

（４）
7,470,400（１）

（株）都市塗装
（３）

（２）

（４）
7,470,400

（１）

エスアイ（株）
（３）

（２）

（４）
7,470,400（１）

（株）ワキムラ塗装店
（３）

（２）

（４）
7,470,400

会津若松市北会津町三本松字中大川向６５－１

8,217,440

（１）

失格
光塗装（株）

（３）

（２）

（４）
7,463,000（１）

（株）東北ライン
（３）

（２）

（４）
7,470,400

（１）

辞退
（株）郡山塗装

（３）

（２）

（４）

（１）

（株）リンペイ　会津営業所
（３）

（２）

（４）
7,470,400

（１）

旭産業（株）　会津支店
（３）

（２）

（４）
7,470,400（１）

（株）高野塗装店
（３）

（２）

（４）
7,470,400

8,932,000

000000

8,217,440

区画線工            Ｌ＝１４６００ｍ

業 者 コ ー ド
業　　者　　名

落 　札 　者 　の 　住 　所
入　札　額　及　び　再　入　札　額 落札額（契約額）

工 事 概 要

本庁公所審 議 番 号

路線・河川名
工事箇所

令和5年2月24日

入 札（ 見 積 ）執 行 調 書
入 札 （ 契 約 ）結 果 書

年災 事項

完成

工　事　名工事番号

入札執行年月日 発注種別

41360 南会津建設事務所

令和5年3月1日

令和5年3月1日

令和5年8月2日

22-41360-0220

令和5年2月24日
塗装工事

工事執行機関
当初・変更



様式３

契約

生活基盤緊急改善工事（区画線） 着工

09

国道１１８号外 予定価格
自 南会津郡下郷町大字枝松地内外 最低制限価格
至 調査基準価格

100003129

100003141

100003215

100003592

100003683

100003734

100003802

100003956

※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。
※ 測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」
と読み替えるものとする。

（１）

（３）

（２）

（４）

（１）

（３）

（２）

（４）

（１）

失格
（有）江川建設重機

（３）

（２）

（４）
7,466,700（１）

（株）保安企画
（３）

（２）

（４）
7,470,400

（１）

失格
ミワ（株）

（３）

（２）

（４）
7,417,800（１）

光和産業（株）
（３）

（２）

（４）
7,470,400

（１）

（有）マルイ塗装
（３）

（２）

（４）
7,470,400（１）

（株）大成ロード
（３）

（２）

（４）
7,470,400

（１）

大成産業（株）
（３）

（２）

（４）
7,470,400（１）

北日本ライン（株）
（３）

（２）

（４）
7,470,400

8,932,000

000000

8,217,440

区画線工            Ｌ＝１４６００ｍ

業 者 コ ー ド
業　　者　　名

落 　札 　者 　の 　住 　所
入　札　額　及　び　再　入　札　額 落札額（契約額）

工 事 概 要

本庁公所審 議 番 号

路線・河川名
工事箇所

令和5年2月24日

入 札（ 見 積 ）執 行 調 書
入 札 （ 契 約 ）結 果 書

年災 事項

完成

工　事　名工事番号

入札執行年月日 発注種別

41360 南会津建設事務所

令和5年3月1日

令和5年3月1日

令和5年8月2日

22-41360-0220

令和5年2月24日
塗装工事

工事執行機関
当初・変更


